
Rif. LLPP 64-22/RR Mestre, 15 Giugno 2022

OGGETTO: Procedura Negoziata per l’appalto dell’intervento denominato “MIBAC - Piano 
Strategico "Grandi Progetti Beni Culturali" annualità 2017 – 2018 - Fortezza Marghera - 
Recupero museale nell'area di crisi ambientale - Lotto 2 Stralcio 1 casermetta 8 C.I. 14249/2”.  
CUP F79J17000220001. Codice CIG 92000422D5.

codice commessa Veritas ADX.7022742.2118

finanziamento: MIBAC - PIANO STRATEGICO "GRANDI PROGETTI BENI CULTURALI" D.M. 556 del 2/12/2016

importo del finanziamento (complessivo, lotto I e Lotto II): Euro 7.000.000,00

ente beneficiario e pagatore: MiC (prima MIBAC) Segretariato Regionale per il Veneto

soggetto attuatore: Comune di Venezia

stazione appaltante: VERITAS spa

PROVVEDIMENTO DI PROROGA DELLA SCADENZA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE 
DELLE OFFERTE

Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, delegato dal Consiglio di Amministrazione di 

Veritas Spa nella seduta del 24/03/2022, 

Richiamato 

Il provvedimento del 02/05/2022 rif prot n. 37001/22 del 03/05/2022 di indizione della procedura 

negoziata di cui all’oggetto;

Considerato che

a seguito del quesito formulato da uno degli operatori economici invitati, si ritiene utile integrare la 

documentazione progettuale da mettere a disposizione di tutti gli operatori economici invitati;

Vista

l’imminente scadenza del termine utile per la presentazione delle offerte prevista per il giorno 

20/06/2022 alle ore 12:00;

Si dispone 

A parziale rettifica della lettera di invito del 02/05/2022 rif prot. n. 37005/22 del 03/05/2022

- che il succitato termine per la presentazione delle offerte sia prorogato al giorno 27/06/2022 alle 

ore 12:00 e, conseguentemente, la data di apertura delle offerte sia differita al giorno 28/06/2022 

alle ore 09:30;



- che ne sia data comunicazione a tutti gli operatori economici invitati tramite la Piattaforma Acquisti 

di Veritas Spa mediante lo strumento della messaggistica della specifica Richiesta d’Offerta (RdO 

on line).

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.


		2022-06-15T14:34:55+0200
	MARCO ARTUSO




